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سرقت های میلیونی خواستگار 
شیک پوش از دختران جوان

شهروند| مرد شیک پوش در نقش خواستگار 
دختران جــوان را طعمه قــرار داده و در فرصتی 
مناسب اقدام به سرقت کارت بانکی آنها می کرد. این 
مرد پس از سرقت کارت عابربانک دختران جوان 
حساب آنها را به شیوه های مختلف خالی می کرد. 
بازپرس پرونده با توجه به گسترده بودن نقشه های 
فریبکارانه این خواستگار دروغین خواستار چاپ 

عکس متهم و شناسایی دیگر طعمه های او شد.
روز سوم خرداد امســال دختر جوانی با حضور 
در کانتری 148 انقــاب پرده از فریبکاری جوان 
شیک پوشی پرده برداشت و ادعا کرد که خواستگار 
دروغین در نقشه ای طراحی شده دست به سرقت 
کارت بانکی وی زده و بیــش از 3  میلیون تومان از 
حسابش برداشت کرده است. بدین  ترتیب تیمی 
از ماموران پایگاه ســوم پلیس آگاهــی تهران به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 6 برای 
دستگیری عامل این برداشت غیر مجاز وارد عمل 

شدند.
دختر جوان در این مرحلــه پیش روی ماموران 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و گفت: »نخستین 
روز خــرداد بود که از محل کارم خارج شــدم و در 
محدوده میدان انقاب برای گرفتن پول به سمت 
یک دســتگاه خودپرداز رفتم. پس از این که پول را 
برداشت کردم به سمت مترو در حال حرکت بودم 
که متوجه شدم مرد جوانی سایه به سایه در تعقیب 
من است. وقتی وارد ایستگاه مترو شدم، مرد جوان 
به سمتم آمد و پیشنهاد دوســتی را مطرح کرد. 
ابتدا خواســته اش را رد کردم اما با توجه به اصرار و 
چرب زبانی هایش قرار گذاشــتیم تا فردای آن روز 
همدیگر را ماقات کنیم. روز دوم خــرداد امیر را 
جلوی ایســتگاه مترو چهــارراه ولی عصر ماقات 
کردم و با هم به یک کافی شــاپ رفتیم. در آن جا 
مرد جوان ادعا کرد که قصد ازدواج دارد و خواست 
تا به پیشــنهاد ازدواجش فکر کنم. بعد از آن من 
برای شستن دستم به سرویس بهداشتی رفتم، در 
حالی  که در آن زمان کیف دستی ام در اختیار امیر 
بود. پس از آن با هم از کافی شاپ خارج شدیم و قرار 
شد تا در روزهای آینده جوابم را در مورد پیشنهاد 
ازدواجش بدهــم. وقتی به خانه رســیدم از بانک 
پیامکی به دستم رسید که نشان از برداشت بیش 
از 3 میلیون تومان از حسابم داشت و وقتی به سراغ 
کیفم رفتم، متوجه دزدیده شدن کارت عابربانکم 
شــدم. همان جا بود که فهمیدم امیر روز نخست 
در جلوی دستگاه خودپرداز رمز کارتم را مشاهده 
کرده و پس از آن با نقشه فریبکارانه به سرقت کارت 

بانکی ام اقدام کرده است.«
کارآگاهان در ادامه با بررسی حساب دختر جوان 
پی بردند با کارت بانکی از یک مغازه لباس فروشی 
خرید میلیونی شده است. در این مرحله ماموران 
به مغازه لباس فروشــی رفته و با بررســی دوربین 
مداربسته تصویر این سارق فریبکار را که اقدام به 
خرید لباس و کت و شلوار کرده بود به دست آوردند.

تجسس ها برای دستگیری امیر کلید زده شد که 
کارآگاهان پی بردند زنان و دختران دیگری گرفتار 

نقشه فریبکارانه امیر شده اند.
ردیابی ها ادامه داشت تا این که ماموران مخفیگاه 
امیر را کــه در  پانســیوني در محــدوده خیابان 
ستارخان بود، شناســایی کردند. ماموران روز 25 
مرداد در عملیاتی غافلگیرانه این خواستگار دروغین 
را دســتگیر کردند و در بازرســی از مخفیگاه امیر 
کارت های ســرقتی دیگر طعمه های وی به دست 
آمد. یکی دیگر از طعمه های او پس از شناســایی 
امیر به ماموران گفت: »امیر بارها به بهانه خرید به 
مغازه آجیل فروشی خیابان کارگر که در آن جا کار 
می کردم، می آمد تا این که یک روز که قصد رفتن 
به خانه را داشتم، جلویم را گرفت و خواست تا با هم 
به پارک لاله برویم. او ماجرای خواستگاری و ازدواج 
را مطرح کرد و پــس از آن داخل یک مغازه رفتیم 
و من خرید کردم. امیر که در کنارم ایســتاده بود، 
متوجه رمز کارتم شد. نمی دانم او چه زمان اقدام به 
سرقت کارت بانکی ام کرد ولی پس از این که از هم 
جدا شدیم با پیامک بانکی متوجه برداشت 3 میلیون 
تومانی از حسابم شدم. از همان موقع بود که دیگر 
امیر ناپدید شد تا این که متوجه دستگیری او شدم.« 
کارآگاهان پی بردند که امیر پس از دریافت کارت 
بانکی به بهانه های مختلف موفق به گرفتن پول از 

مغازه داران شده است.
مرد جواني که صاحب یک شیرینی فروشی است، 
به ماموران گفت: »چنــد روز قبل امیر با چهره ای 
مضطرب و آشــفته وارد مغازه شــد و ادعا کرد که 
همسرش داخل مطب پزشک است و باید 3 میلیون 
تومان برای گرفتن نوبت جراحی عمل همسرش 
پرداخت کند؛ اما چون در آن ســاعت هیچ بانکی 
باز نیست از من خواســت تا پول درخواستی را در 
اختیارش قرار دهم. او کارت بانکی اش را در اختیارم 
قرار داد و من 3 میلیون تومان از حسابش برداشت 
کردم.« ســرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده 
گفت: »با توجه به گســترده بودن ســرقت های 
فریبکارانه متهم بازپــرس پرونده با تقاضای چاپ 
عکس متهم خواست تا کسانی که در دام تبهکارانه 
امیر گرفتار شــده اند به پایگاه سوم پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.«

ذره بين

شهروند| دوستان، همکاسی ها و خانواده های 
6 دانش آموز هرمزگانی صبح دیروز برای همیشه با 
عزیزان خود وداع کردند و این دانش آموزان را به خاک 
سپردند. پیکر این 6 دانش آموز، در شهرهای میناب، 
رودان و هرمزگان تشییع و تدفین شد. جمعیت چند 
هزارنفري مردم، مراســم خداحافظي باشکوهي را 
با دانش آموزان جانباخته رقم زد. این درحالی است 
که مدیر ســازمان دانش آموزی هرمزگان از سمت 
خود اســتعفا داد. همچنین قرار است روز سه شنبه 
کمیسیون آموزش مجلس، جلسه  فوق العاده ای برای 

بررسی ابعاد این حادثه تلخ، برگزار  کند.
از ســاعت 8 صبح دیروز، مردم میناب، رودان و 
هرمز شــاهد صحنه های تلخ وداع با دانش آموزان 
قربانی شده در تصادف اتوبوس بودند. مراسم تشییع 
و تدفین پیکــر دانش آمــوزان جانباخته با حضور 
مردم و مســئولان شهرها برگزار شــد. دانش آموز 
زهرا زرنگاری عضو تشکیات سازمان دانش آموزی 
در جزیره هرمز بود که مراســم تشــییع و تدفین 
پیکر این دختر نوجوان از ساعت 8 صبح از جلوي 
درمانگاه هرمز به ســمت گلزار شهدای هرمز آغاز 
شــد. همچنین مهرنوش ناصری و شــیوا مبینی 
از مدرســه زینبیه و مدرســه  هاجر میناب بودند 
که پیکر آنها نیز ســاعت 8 صبح از میدان شهدای 
مسجد امام خمینی)ره( به سمت بهشت زهرای این 
شهر تشییع شد. مطهره دلاوری، مینا جمشیدی و 
فاطمه صادقی نسب سه دانش آموز رودانی بودند که 
با حضور مردم پیکرهای این دانش آموزان جانباخته 
از محل فرمانداري تا مدیریــت آموزش و پرورش 
شهرســتان رودان تشــییع و تدفین در روستای 
برنطین برگزار شــد. حضور پرشــور دانش آموزان 
روداني و همکاسي هاي دانش آموزان جانباخته و 
ابراز احساســات آنها صحنه هاي غم انگیزي را رقم 

زده بود. همچنین یک دانش آموز نیز سه روز پیش 
در حاجی آباد تشییع و دفن شده بود. 

تشکیل کمیته برای بررسی حادثه
این مراســم ها درحالی صــورت گرفت که بهروز 
اکرمی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان 
درخصوص بررســی علل حادثــه واژگونی اتوبوس 
گفت: »به دستور اســتاندار کمیته ای برای بررسی 
این حادثه تشکیل شده اما مهمتر از همه این مسائل، 
این است که تصمیم درست بگیریم و اقداماتی را به 
انجام برسانیم که دیگر شــاهد چنین اتفاقاتی در 
استان نباشیم. از ساعات اولیه که این حادثه رخ داد، 
استاندار، مدیران ذیربط را برای رسیدگی به حادثه 

بسیج کرد.«
وی با بیان این که استاندار همان روز سریعا خود را 
به شهرستان داراب رساند، ادامه داد: »دستور تشکیل 

کمیته ای برای بررسی حادثه توسط استاندار صادر 
شده است. مســئولیت برگزاری این جلسات با من 
اســت و روز دوشنبه نخستین جلسه کارشناسی را 
برای بررسی علل این حادثه ناگوار برگزار می کنیم. 
به مردم استان این اطمینان را می دهم که استاندار 
و سایر مســئولان به جد پیگیر هستند که ابعاد این 
حادثه دقیقا مورد بررسی قرار گیرد و اگر قصوری از 
ناحیه هرکسی یا سازمانی شکل  گرفته، برخورد لازم 
انجام شــود. مهمتر از همه این است که ما تصمیم 
بگیریم و اقداماتی را به انجام برسانیم که دیگر شاهد 

چنین اتفاقاتی در استان نباشیم.«
جلسه فوق العاده کمیسیون آموزش مجلس 
همچنین قرار است کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسامی در پی واژگونی این اتوبوس 
در جلسه ای اضطراری با حضور مسئولان مربوطه به 

بررسی ابعاد این حادثه بپردازد.
میرحمایــت میرزاده ســخنگوی کمیســیون 
آموزش مجلس از جلســه فوق العاده روز سه شنبه 
این کمیســیون با حضور وزیر آموزش و پرورش و 
مسئولانی از وزارت بهداشت و نیروی انتظامی و سایر 
نهادهای مرتبط به منظور بررسی این موضوع خبر 

داد.
فاطمه ســعیدی عضو کمیســیون آمــوزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسامی نیز نسبت به وقوع 
این حادثه واکنش نشان داده و به ایسنا گفت: »طی 
تماس با وزیر آموزش و پرورش درخواســت شد تا 

آیین نامه اردوهای دانش آموزی تدوین شود.«
نماینده مردم تهران همچنین ادامه داد: »اگر وزارت 
آموزش و پرورش از صدور یک آیین نامه لازم الاجرا در 
این خصوص ناتوان است، نمایندگان مجلس آماده اند 
این موضوع را پیگیری کنند. باید سفر شبانه جاده ای 
در اردوهای دانش آموزی تعطیل شود. اگر نمی توانند 
طوری برنامه ریزی کنند که دانش آموزان نیمه شب 
در جاده ها نباشــند، صراحتا بگویند تا فکر دیگری 

شود.«
استعفا پس از حادثه

همچنین مدیر ســازمان دانش آموزی اســتان 
هرمزگان نیز به دلیل حادثه رخ داده از مسئولیت خود 
استعفا کرد. مهدی فیض معاون پرورشی و فرهنگی 
وزیر آموزش و پرورش نیز با اســتعفای وی موافقت 
کرد. غیبی حــدود 1۰ماه قبل جانشــین محمد 

حسینی در این پست شده بود.
مدیرکل آموزش و پــرورش هرمزگان نیز با بیان 
این که سرپرست جدید سازمان دانش آموزی استان 
ظرف هفته جاری معرفی می شود، گفت: »با تعیین 
سرپرست برای اداره این سازمان، به  زودی رئیس این 

سازمان نیز معرفی خواهد شد.«

شهروند| غار یخی جان دو گردشگر را گرفت. 
این حادثه بــر اثر ریزش قســمتی از دیواره غار 
یخی چما در حوالی شهرســتان کوهرنگ اتفاق 
افتاد. دو برادر در این حادثه جانشــان را از دست 
دادند. آنها همراه با خانواده از شیراز به این منطقه 
گردشــگری رفته بودند. پدر خانواده هم در این 
حادثه از ناحیه پا دچار آســیب دیدگی شــد که 
با کمک نیروهای امدادی پس از رهاســازی به 
بیمارســتان منتقل شد. اجســاد دو قربانی این 
حادثه پیش از ظهر دیروز پس از طی تشریفات 
قانونی، همــراه خانواده با آمبولانس به شــیراز 

منتقل شد.
ساعت 12 ظهر شنبه، بخشی از دیواره و سقف 
غار یخــی چما فروریخت. علــی و احمدرضا دو 
برادر شیرازی که همراه با پدرشان به داخل این 
غار رفته بودند، در زیر آوار گرفتار  شدند. این سه 
گردشگر پس از فروریختن دیواره غار یخی چما 
به داخل آب موجود در این غار سقوط کردند. دو 
برادر بر اثر ضربات وارده به سرشان بافاصله جان 
خود را از دست دادند و پدر هم از ناحیه پا مصدوم 
 شــد. مردم محلی و حاضر در محل حادثه، برای 
نجات جان پدر دســت به کار  و درنهایت موفق 

 شــدند او را نجات دهند. همزمان تعدادی دیگر 
از گردشگران به سمت کوهرنگ حرکت کردند 
تا برای خارج کــردن پیکرهای گرفتار در زیر یخ 
و برف نیــروی کمکی بیاورند. امــا صعب العبور 
بودن مســیر و عدم آنتن دهی موبایل باعث شد 
تا نخســتین نیروهای امدادی هال احمر حدود 
2 ساعت بعد به محل حادثه برسند. پدر مصدوم 
این خانواده بافاصله به بیمارستان منتقل شد و 
دو قربانی این حادثه هم پــس از پایان عملیات 
آواربرداری و رهاســازی تحویل عوامل اورژانس 

شدند. 
هال احمــر  مدیرعامــل  مرتضــوی، 
چهارمحال وبختیــاری دربــاره جزییــات این 
حادثه به »شــهروند« گفت: »مرکز EOC خبر 
این حادثه را ســاعت 15:24 دریافت کرد. البته 
این حادثه حوالی ســاعت 12 رخ داده بوده، اما 
سنگاخ بودن مسیر و نبود آنتن موبایل باعث شد 
تا خبر این حادثه دیر به نیروهای ما اعام شــود. 
با این وجود، اداره جمعیت هال احمر شهرستان 
پس از اطــاع از وقوع این حادثــه، بافاصله دو 
اکیپ نیروی امدادی و یک اکیپ نیروی اورژانس 
را به منطقه غار چما اعزام کرد. نیروهای امدادی 

پس از اقدامات اولیه، دو فرد فوتی و مرد میانسال 
مصدوم را به بیمارستان منتقل کردند.« او ادامه 
داد: »ایــن خانواده برای تفریح از شــیراز به این 
منطقه آمده بودند. در این حادثه دو جوان 32 و 
27ساله کشته شدند و پدر 58ساله آنها از ناحیه 
زانو مصدوم شد.« به گفته مرتضوی، ارتفاع برف 

در برخی از قسمت های این غار به بیش از سه متر 
می رسد. این برای نخستین بار است که یخ های 
غار چما ریزش کرده اســت که به احتمال زیاد، 
دلیل این ریزش روزهای خیلی گرم و شب های 
خیلی ســرد این منطقه است که باعث سستی و 

شکستگی این یخ ها شده است.«

کمیسیون آموزش مجلس برای بررسی ابعاد حادثه  تصادف اتوبوس دانش آموزان  جلسه فوق العاده برگزار می کند

تدفین 6 دانش آموز هرمزگانی
  مدیر سازمان دانش آموزی استان هرمزگان به دلیل حادثه رخ داده از مسئولیت خود استعفا کرد

آژیر

محکومیت بخشدار جوکار به زندان 
شــهروند| بخشــدار جوکار با حکم دادگاه 

کیفری استان همدان به حبس محکوم شد.
اردیبهشت امسال بود که متوقف کردن خودرو 
حامل فرماندار مایر به دلیل سرعت بالا، از سوی 
یک مامور پلیس راهور، باعث توهین و ضرب وشتم 
این مامور توسط فرماندار مایر، بخشدار جوکار 
و راننده آنها شــد. ماجرا از این قرار بود که خودرو 
حامل فرهاد جهانیان، بخشدار جوکار در مسیر 
همدان بــه مایر حدفاصل ازندریان به ســمت 
جوکار به علت ســرعت غیرمجاز توســط مامور 
راهنمایی و رانندگی متوقف شد. مامور پلیس از 
راننده مدارک خودرو را طلب کرد اما راننده گفت 
این خودرو فرماندار مایر اســت. مامور به تخلف 
خودرو اشاره کرد که با سرعت غیرمجاز حرکت 
کرده است. در این حال فرهاد جهانیان، بخشدار 
جوکار از خودرو پیاده شد و ادبیات ناشایستی به 
کار برد و گفت مگر نگفت خودرو فرماندار اســت 
و افــزود: قوانین برای عوام الناس اســت نه رجل 

سیاسی!
مامور به این رفتــار اعتنایی نکرد و برای اعمال 
قانون مقابل خودرو ایســتاد، اما بخشدار جوکار 
پشــت فرمان رفت و با فشــار دادن پدال گاز با 
سرعت به مامور کوبید و او را روی کاپوت انداخت 
و حدود صد متر جلو رفت که با ترمز، مامور روی 
زمین به کناری افتاد. ســپس خودرو بی توجه به 
مامور متواری  شد. با شــکایت نیروی انتظامی، 
پرونده قضائی در دادگاه کیفری دو استان همدان 
تشکیل شد و درنهایت شــعبه 1۰1 این دادگاه، 
فرهاد جهانیان، بخشدار جوکار را به اتهام تمرد به 
یک سال حبس و به اتهام توهین به 6 ماه حبس 

محکوم کرد که رأی اشد قابل اجرا خواهد بود.

 شوخی نابجای راننده مینی بوس
 و مصدومیت 13 کارگر

ایرنا| مینی بــوس حامل کارگــران مجتمع 
معدنی صفاشهر در شمال فارس واژگون شد و 13 
نفر مصدوم شدند. حادثه ای که به گفته یک منبع 
مطلع، به دنبال شوخی نابجا و حرکات مارپیچ این 

خودرو روی داد.
این منبع مطلع که خواست نامش فاش نشود، 
در این باره گفت: »دو دستگاه مینی بوس درحال 
بازگشت از معدن به سمت شهر صفاشهر بودند 
که به دنبال انجام حــرکات غیرمتعارف هنگام 
رانندگی، یکی از مینی بوس ها واژگون شد. در این 
حادثه 13 نفر مصدوم شدند که بیشتر آنها دچار 
شکستگی استخوان و جراحت سطحی هستند و 

حال هیچ یک از آنها وخیم نیست.«
دکتر علی مجیدی، رئیس بیمارستان حضرت 
ولی عصر)عج( صفاشــهر، شهرســتان خرم بید 
نیــز در این باره گفــت: »مصدومــان حادثه به 
کمک ســه دســتگاه آمبولانس اورژانس و یک 
دســتگاه آمبولانس جمعیت هال احمر به این 
بیمارستان منتقل شدند. 13 مصدوم این حادثه 
در بیمارستان صفاشــهر خدمات اولیه درمانی 
را دریافت کردند کــه از این مصدومان، 2 نفر که 
نیازمند درمان تخصصی بودند به بیمارســتان 

منتقل شدند.«
به گفته مهدی رنجبر، کارشناس امداد جمعیت 
هال احمــر شهرســتان خرم بید، ایــن حادثه 
ساعت 7:2۰ صبح یکشنبه در کیلومتر 12 جاده 

صفاشهر – شیراز اتفاق افتاد. 
به گفته وی، مصدومــان این حادثه از کارگران 
شیفت شب معدن بودند که درحال بازگشت به 

خانه بودند. 
در همین حال، ســرهنگ احمــد احمدی، 
فرمانده پلیس راه شمال استان فارس اعام کرد 
که این حادثه بر اثر بی توجهی راننده به جلو روی 

داده است. 
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ریزش دیواره غار در کوهرنگ جان دو برادر شیرازی را گرفت

قربانیان غار یخی

محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش اداره روابط 
عمومي اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان ، مهندس 
حسین محبوبي سرپرست اداره کل راه و شهرسازي استان 
گلستان در آیین شروع عملیات اجرایي این پروژه در جمع 
مدیران استاني و شهرستاني وبا حضور استاندار معزز استان 
گلســتان ، مهندس هزارجریبي نماینــده محترم مردم 
گرگان و آق قا در مجلس شوراي اسامي و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه استان گفت : پروژه احداث بزرگراه آق قا – 
اینچه برون از طرح هاي مهم و بزرگ استان در سال جاري 
است که با حمایت وپیگیري کار مجدانه مسئولین استاني 
با تخصیص اعتبار بالغ بر 86 میلیارد ریال از محل اســناد 
تبصره 36 شروع شده است. وي افزود : احداث این بزرگراه 
نقش مهمي در توسعه اقتصادي استان  و افزایش ارتباطات 
بین المللي به کشورهاي آسیاي میانه و روسیه و افزایش 
حمل و نقل کالاهاي ترانزیتي ،کشاورزي و صنعتي از استان 
هاي مجاور و همچنین کشورهاي همسایه ایفا خواهد کرد. 
سرپرست شوراي هماهنگي حمل و نقل استان ادامه داد: با 
تصویب قریب الوقوع منطقه آزاد تجاري – صنعتي و وجود 
پایانه مرزي و راه آهن بین المللي اینچه برون و بهره برداري 
از بزرگراه در دست احداث ، این منطقه در شکوفایي و رونق 
اقتصادي استان نقش دو چنداني خواهد داشت. محبوبي 
: طول محور آق قا – اینچه بــرون راه 54 کیلومتر اعام 
و افزود: پروژه احــداث بزرگراه گنبــد – اینچه برون نیز 
بصورت همزمان در حال انجام اســت وي اعتبار مورد نیاز 
تکمیل این پروژه را 12۰ میلیارد تومان بیان داشت و ادامه 
داد قطعه اول این بزرگراه به طــول 1۰ کیلومتر در هفته 
دولت آغاز مي شود. سرپرســت اداره کل راه و شهرسازي 
استان گلستان:تعریض دو طرف محور فوق تا سطح لایه 
بیس ، احداث ابنیه فني مورد نیاز 1۰ کیلومتر از سه راهي 
کمربندي آق قا تا سه راهي انبار الوم را عملیات اجرایي در 

نظر گرفته شده قطعه اول ذکر نمود.

 عملیات اجرایي احداث بزرگراه
 آق قلا-اینچه برون با حضور مسئولین 

ارشد استاني آغاز شد

شهرستان

آنچه در ادامه می خوانید، گفت وگوی »شهروند« با دایی قربانیان 
این حادثه است. 

  شما چه زمانی از وقوع این حادثه مطلع شدید؟
بعدازظهر شنبه بود که یکی از اقوام با تلفن همراهم تماس گرفت 
و گفت علی و احمدرضا در کوهرنگ مصدوم شدند. ابتدا به ما نگفتند 
که آنها کشته شده اند. من هم همراه پسرم به طرف کوهرنگ حرکت 
کردیم. در مسیر بودیم که تلفن میثم مدام زنگ می خورد. خیلی نگران 
بودم. فکــر می کردم که همه خانواده خواهرم آســیب دیده اند، اما از 
لابه لای صحبت های او متوجه شدم که علی و احمدرضا فوت کرده اند. 

  علی و احمدرضا همراه با خانواده به این سفر رفته بودند؟
کا ســه خانواده بودند که با دو خــودرو برای تفریــح و گردش به 
چهارمحال وبختیاری رفته بودند. علی همراه با زن و بچه، خانواده خواهرم 

و دختر خواهرم همراه با همسر و فرزندانش به کوهرنگ رفته بودند.
  از جزییات حادثه اطلاع دارید؟

حوالی ظهر شنبه بود که آنها به غار یخی می رسند. علی و احمدرضا 
همراه پدرشــان برای دیدن آن به داخل غار می روند. بقیه بیرون غار 
استراحت می کردند که صدای ریزش آوار بلند می شود. یخ و سنگ از 
بالای غار روی سر احمدرضا و علی ریزش می کند. پدرشان یک قدم 
جلوتر بود و فقط پایش زیر سنگ گیر می کند. بافاصله چند نفری 
که این صحنه را دیــده بودند، به بیرون غار می روند تا کمک بیاورند؛ 

اما آن جا موبایل آنتن ندارد؛ به همین دلیل هم نیروهای امدادی چند 
ساعت بعد از این حادثه مطلع می شوند. درواقع چند نفر با خودرو به 
سمت کوهرنگ می روند و به نیروهای هال احمر اطاع می دهند. در 
همین حین مردمی که در محل بودند، شوهر خواهرم را از غار خارج 
می کنند؛ اما پیکر علی و احمدرضا پس از حفاری نیروهای هال احمر 

از تونل خارج شد.
  آنها پیش از این هم به این منطقه رفته بودند؟

نخســتین باری بود که به کوهرنگ می رفتنــد. مثل این که علی 
از طریق سرچ در اینترنت با این غار یخی آشنا شــده بود. درواقع او 

پیشنهاد کرده بود که به این سفر بروند. 
  چندی پیش هم حادثه ای مشابه در غار برفی ازنا رخ داد و 

چند نفری در آن حادثه کشته شدند.
من از آن حادثه اطاع ندارم اما این منطقه هیچ تابلوی هشداری 
ندارد. تا جایی که من اطاع دارم، هر ساله تعداد زیادی برای بازدید به 
این غار می روند؛ اما آن جا نه تابلو دارد، نه جاده مناسبی. از کوهرنگ تا 
این غار 15 کیلومتر فاصله است اما 1۰ کیلومتر این مسیر صعب العبور 
و خاکی اســت. حتی موبایل هــم آنتن ندارد که اگــر اتفاقی افتاد، 
بافاصله نیروهای امدادی در جریان قرار بگیرند. من همه اینها را به 
مسئولان کوهرنگ گفتم. شاید اگر هشدار مناسبی وجود داشت، علی 
و احمدرضا داخل این غار نمی رفتند. مسئولان هال احمر به ما گفتند 

که در این فصل به دلیل گرمای هوا یخ ها آب شده و داخل شدن به این 
غار خیلی خطرناک است اما مردمی که برای تفریح و بازدید به آن جا 

می روند، از این ماجرا اطاع ندارند. 
  علی چند تا بچه دارد؟

یک پسر که هنوز یک سالش هم تمام نشده است. علی مهندس 
الکترونیک بود و در یک بانک خصوصی کار می کرد. 

  احمدرضا هم ازدواج کرده بود؟
نه او مجرد و مهنــدس کامپیوتر بود. در بخش تأسیســات حرم 

شاهچراغ مشغول کار بود. 
  خواهرتان به جز علی و احمدرضا فرزند دیگری هم دارد؟

بله یک دختر بزرگتر هم دارد. او هم با شــوهر و بچه هایش در این 
سفر همراه آنها بود. 

  آسیب دیدگی شوهرخواهرتان جدی است؟
او از ناحیه مچ و ساق پا آسیب دیده بود اما از بیمارستان مرخص شد. 

  پزشک قانونی اجساد را به شما تحویل داد؟
بله؛ ما در حال انتقال آنها به شیراز هستیم. دادستان کوهرنگ خیلی 
با ما همکاری کرد. بچه های هال احمر این شــهر هم خیلی تاش 
کردند. آقای طاهری، رئیس هال احمر کوهرنگ همان شب حادثه 
جایی برای اسکان آنها فراهم کرد؛ بیمارستان کوهرنگ هم همکاری 

خوبی با ما داشت.

غار خطرناک بدون هشدار
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